

نفت خام خاورمیانه و غرب آفریقا هفته سوم ماه می 2024

IR OIL
MARKET NEWS

تاریخ: 28 اردیبهشت 1403



کاهش تعداد معاملات آنی در خاورمیانه

مجموعه نفت خام های بازار خاورمیانه شاهد تفاوت های نقدی و کلیدی نفت خام ترش در روز 17 مه بود، در حالی که خرید های آنی کندتر بود.

پلتس، بخشی قیمت نفت خام ماه جولای برای معاملات نقدی دبی و عمان را با برتری قیمتی 1.94 دلار به ازای هر بشکه ارزیابی نمود. معاملات آتی ماه دبی و عمان نیز هر دو 9 سنت در هر بشکه در روز افزایش یافت.

خرید نقدی ماه ژوئیه نفت خام موربان 10 سنت در هر بشکه در روز در یک روز افزایش یافت و برتری قیمتی آن به 1.95 دلار در هر بشکه برای معاملات آتی ژوئیه دبی رسید.

IR OIL MARKET NEWS

در طول جلسه معاملات نفت خام دبی برای تاریخ MOC، جولای بخشی از 25000 بشکه نفت خام عرضه شده معامله شد. فروشندگان شرکتهای Vitol، Gunvor و BP بودند، در حالی که خریدار شرکت Mercuria بود.

شرکت اکسون موبیل یک محموله 500000 بشکه ای نفت خام زاکوم علیا برای بارگیری در ماه جولای برای چهارمین روز به بازار عرضه نمود که با برتری قیمتی 2.10 دلار در هر بشکه نسبت به ارزیابی نفت خام Platts ماه جولای دبی و یا 20 سنت در هر بشکه به میانگین قیمت IFAD Murban جولای سنگاپور در روزهای 17-31 بر اساس فوب سنگاپور.

با این حال، معاملات آنی در بازار گسترده تر نفت خام کند شد اگر چه برخی محموله های نفت خام سبک و شیرین ایالات متحده اخیراً به جنوب شرق آسیا به فروش رسیده است.

عرضه زیاد و تقاضای کم برای نفت خام غرب آفریقا

منابع تجاری در روز ۱۷ ماه می اعلام نمودند که حدود ۴۰ میلیون بشکه نفت خام غرب آفریقا برای بارگیری در ماه ژوئن هنوز سفارش نشده است و نفت خام نیجریه برای بارگیری در ماه می نیز فروخته نشده باقی ماند.

به گفته معامله‌گران نفت خام مقادیری از بشکه‌های شیرین سبک نفت خام در این منطقه سریع به سمت تخفیف حرکت می‌کند که در معاملات برای بشکه‌های نفت ژوئن اثر گذار بوده است.

حجم زیادی از نفت خام در اطراف منطقه وجود داشته است و حرکت بسیار کمی برای انجام خرید در ماه ژوئن صورت گرفته است. به گفته یکی از معامله‌گران «این حجم کاملاً دست نخورده نیست، ولی شمارش حدود ۴۰ محموله در غرب آفریقا باقی مانده است که باید به فروش برسند.

یک تاجر دیگر گفت: "وضع بازار وخیم است." فقدان خرید از سوی شرق باعث شده است که احساسات خرید در بازار ملایم شود و در چرخه‌های معاملاتی متوالی می‌آن تقاضا از شرق مرتباً کاهش یافته است.

«آنچه که برای این چرخه در مقایسه با آخرین چرخه بدتر است، این است که تقاضا از خریداران پایه در شرق خشک شده است. تعمیر و نگهداری پالایشگاه در فصل بهار که می‌تواند باعث تقویت تقاضا شود هنوز آغاز نشده است.

آنگولا قرار است در ماه جولای ۳۶ محموله نفت خام صادر کند که کمتر از ۳۷ محموله فهرست شده در برنامه نهایی ماه ژوئن است.

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM
IROILB2B.COM



IROILMARKET